УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ
« ib  » 0£ 2017 г.

Кукмор

О подготовке и проведении муниципального тура
Республиканских конкурсов профессионального мастерства

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан №1174
от 30.12.2010 г. «Об утверждении стратегии развития образования в Республике
Татарстан на 2010-2015 годы «Килэчэк» - «Будущее», в целях повышения
профессионального уровня, престижа и наиболее полной реализации творческого
потенциала кадров сферы воспитания в системе образования Республики Татарстан,
приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о проведении муниципального тура республиканского конкурса
педагогов дополнительного образования (приложение 1);
1.2. Положение о муниципальном туре республиканского этапа Всероссийского
конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог - 2017» (приложение 2);
1.3. Положение о муниципальном туре республиканского этапа «Классный
руководитель года - 2017» (приложение 3)
1.4. Состав жюри конкурсов (приложение 4).

2. Провести муниципальные туры конкурсов с 13 января по 6 февраля 2017 г.
3. Руководителям ОО района организовать участие представителей образовательных
учреждений на муниципальном этапе Республиканских конкурсов в соответствии с
Положениями.

4. Ответственность за организацию и проведение конкурсов возложить на методиста
Управления образования Исполкома (Махмудова Г.Р.)

5. Директорам МБОУ «Гимназия №1 имени Ч.Т.Айтматова п.г.т. Кукмор» (Касимов В.Г.),
МБОУ «Многопрофильный лицей имени А.М.Булатова» (Камалова Л.С.), МБОУ
«Кукморская средняя школа №3» (Бариев Р.Д.), МБОУ «Кукморская средняя школа №4»
(Хасанов А.И.), МБОУ «Болыиекукморская средняя школа» (Назипов Г.Г.), МБОУ
«СОШ им.С.Ахтямова с.Манзарас» (Мухаметова А.М.) оказать помощь в проведении
Конкурсов с 26 января 2016 года по 6 февраля 2017 года.

Начальник Управления обр

6.Контроль за исполнение дан

P.M. Мансуров

Приложение № ^
от « 2017 г. №

Председатель

Заместитель
председателя

Ответственный
секретарь

Члены
комиссии:

Состав жюри
муниципального тура Республиканского конкурса

«Классный руководитель - 2017»

Мансуров P.M.

Гаянова А.Н.

Махмудова Г.Р.

Начальник Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Заместитель начальника Управления образования
Исполкома Кукморского муниципального района

Методист Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Файзутдинова Р.С.

Хабибиуллина 3.J1.

Бакланова М.Г.

Гавриленко Э.И.

Шангараева А.М.

Зиатдинов Н.С.

Курбанова P.P.

Гумерова Л.Г.

Саттарова Г.А.

Бурцева С.В.

Методист Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Методист Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Методист Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Методист Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Заместитель директора по ВР МБОУ «Гимназия
№1 им.Ч.Т. Айтматова п.г.т.Кукмор»

Директор МБУ ДО «Детский оздоровительно
образовательный (профильный) центр»

Заместитель директора по ВР МБОУ
«Многопрофильный лицей им.А.М. Булатова
п.г.т.Кукмор»

Заместитель директора по ВР МБОУ «СОШ №3
п.г.т.Кукмор»

Педагог-психолог МБОУ «Кукморская средняя
школа №4»

Заместитель директора по ВР МБОУ «СОШ
им.С.А.
Ахтямова с.Манзарас»

Приложение № • * -

от « /3  » 2017 г. № У ;/

Председатель

Заместитель
председателя

Ответственный
секретарь

Члены
комиссии:

Состав жюри
муниципального тура Республиканского конкурса

педагогов дополнительного образования

Мансуров P.M.

Гаянова А.Н.

Махмудова Г.Р.

Начальник Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Заместитель начальника Управления образования
Исполкома Кукморского муниципального района

Методист Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Бариева Л.Х.

Галимуллина Г.С.

Зиатдинов Н.С.

Закирова Е.С.

Шарафиева С. П.
(по согласованию)

Заместитель директора МБОУ ДОД «Центр
внешкольной работы»

Заведующий отделом МБОУ ДОД «Центр
внешкольной работы»

Директор МБУ ДО «Детский оздоровительно
образовательный (профильный) центр»

педагог дополнительного образования детей
МБОУ «Многопрофильный лицей им.А.М.
Булатова»

Заместитель директора Управления по делам
молодежи и спорту Кукморского муниципального
района

Приложение №
от « УЗ 2017 г. № ^

Состав жюри
муниципального тура Республиканского конкурса

«Педагог-психолог - 2017»

Председатель

Заместитель
председателя

Ответственный
секретарь

Члены
комиссии:

образовательно-оздоровительный (профильный)
центр

Файзутдинова Р.С. Методист Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Саттарова Г. А. Педагог-психолог МБОУ «Кукморская средняя
школа №4»

Туктамышева А.Р. Педагог-психолог МБОУ «Многопрофильный
лицей им.А.М. Булатова п.г.т.Кукмор»

Мансуров P.M. Начальник Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Гаянова А.Н. Заместитель начальника Управления образования
Исполкома Кукморского муниципального района

Махмудова Г.Р. Методист Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района

Насырова Л.М. Заместитель директора МБОУ ДОД «Детский

Аблаева М.В. Руководитель МО педагогов-психологов
образовательных организаций Кукморского
муниципального района